Bezirk Nord 19/20
Staffel 2 mannliche Jugend D
HSG Osterburg e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.09.2019 14:00 1051 MTV Weferli...1881 e. V. HSG Osterburg 28:24
Sa. 14.09.2019 13:00 1123 HSG Osterburg HV Lok Stendal 24:10
Sa. 21.09.2019 11:00 1037 v Gusener HC HSG Osterburg 34:24
Sa. 19.10.2019 10:00 1123 HSG Osterburg JSpG Gommern-Mdckern 21:25
Sa. 26.10.2019 11:00 1057 Barleber Ha...Club e. V. HSG Osterburg 20:21
So. 10.11.2019 11:00 1127 HSG Osterburg HSV Magdeburg 14:15
So.08.12.2019 13:00 1123 HSG Osterburg HSV Haldensleben 25:29
Sa. 11.01.2020 13:00 1127 h HSG Osterburg MTV Weferli...1881 e. V. 23:19
So.19.01.2020 13:15 1159 HV Lok Stendal HSG Osterburg 9:32
Sa. 25.01.2020 10:00 1123 HSG Osterburg Gusener HC 17:33
Sa. 22.02.2020 11:45 1197 v JSpG Gommern-Méckern HSG Osterburg 34:26
So.01.03.2020 10:00 1123 HSG Osterburg Barleber Ha...Club e. V. 17:17

Termin 1105 HSV Magdeburg HSG Osterburg
offen
Termin 1055 HSV Haldensleben HSG Osterburg
offen
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Hallenverzeichnis

1037

1051

1055

1057

1105

1123

1127

1159

1197

Elbe-Havel-SH Gusen
StralRe der DSF, 39317 Gilisen

Allertal-Halle Weferlingen

Geschwister-Scholl-Str.4, 39356 Weferlingen

SH Suplingen
Gartenweg 11, 39343 Suplingen

Mittellandhalle 2 Barleben
Breiteweg 147, 39179 Barleben

SH Eike-von-Repgow, Magdeburg
Albert-Vater-Stra3e 90, 39108 Magdeburg
SH der Sekundarschule Osterburg
Ballerstedter StralRe 50, 39606 Osterburg
Lindensporthalle Osterburg

LindenstraBe, 39606 Osterburg

SH BSZ Stendal

Schillerstraf3e, 39576 Stendal
Eintracht-Sporthalle Gommern
Magdeburgerstral3e 24b, 39245 Gommern
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Staffel 2 mannliche Jugend D
HSG Osterburg e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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